
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152025010300026

26

Nº 2, sexta-feira, 3 de janeiro de 2025ISSN 1677-7042Seção 1

PORTARIA Nº 15.729, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

A COORDENADORA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO, MONITORAMENTO E APURAÇÃO
DE INFRAÇÕES, no uso de suas atribuições, observados os critérios e parâmetros
estabelecidos pela Portaria de Consolidação GM/MCOM nº 1, de 2/6/2023, e tendo em
vista o que consta da Nota Técnica nº 21802/2024/SEI-MCOM (12154780), que integra
o Processo nº 53115.003540/2023-19, cujos fundamentos encontram-se motivados na
forma prevista no art. 50, § 1º, da Lei nº 9.784, de 29/1/1999, resolve:

Art.1º Aplicar à RÁDIO OSÓRIO LTDA., Fistel nº 50414509439, inscrita no CNPJ
nº 91.874.917/0001-70, outorgada para executar o Serviço de Radiodifusão Sonora em
Frequência Modulada, por meio do canal nº 295, no Município de Osório, Estado do Rio
Grande do Sul, a sanção de advertência, em razão da prática da infração capitulada no
art. 38, alínea "b", do Código Brasileiro de Telecomunicações, instituído pela Lei nº
4.117, de 27/8/1962, com o consequente arquivamento dos autos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA Nº 15.730, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

A COORDENADORA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO, MONITORAMENTO E APURAÇÃO
DE INFRAÇÕES, no uso de suas atribuições, observados os critérios e parâmetros
estabelecidos pela Portaria de Consolidação GM/MCOM nº 1, de 2/6/2023, e tendo em
vista o que consta da Nota Técnica nº 21805/2024/SEI-MCOM (12154862), que integra
o Processo nº 53115.005254/2022-15, cujos fundamentos encontram-se motivados na
forma prevista no art. 50, § 1º, da Lei nº 9.784, de 29/1/1999, resolve:

Art.1º Aplicar à EMISSORA VALE DO APODI LTDA., Fistel nº 50414381530,
inscrita no CNPJ nº 02.381.328/0001-20, outorgada para executar o Serviço de
Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, por meio do canal nº 252, no Município
de Apodi, Estado do Rio Grande do Norte, a sanção de advertência, em razão da prática
da infração capitulada no art. 38, alínea "b", do Código Brasileiro de Telecomunicações,
instituído pela Lei nº 4.117, de 27/8/1962, com o consequente arquivamento dos
autos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA Nº 15.731, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

A COORDENADORA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO, MONITORAMENTO E APURAÇÃO
DE INFRAÇÕES, no uso de suas atribuições, observados os critérios e parâmetros
estabelecidos pela Portaria de Consolidação GM/MCOM nº 1, de 2/6/2023, e tendo em
vista o que consta da Nota Técnica nº 21807/2024/SEI-MCOM (12154883), que integra
o Processo nº 53115.024140/2022-66, cujos fundamentos encontram-se motivados na
forma prevista no art. 50, § 1º, da Lei nº 9.784, de 29/1/1999, resolve:

Art.1º Aplicar à FUNDAÇÃO REDENTORISTA DE COMUNICAÇÕES SOCIAIS, Fistel
nº 50414167619, inscrita no CNPJ nº 77.082.014/0001-26, outorgada para executar o
Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, por meio do canal nº 284, no
Município de Paranaguá, Estado do Paraná, a sanção de advertência, em razão da prática
da infração capitulada no art. 38, alínea "b", do Código Brasileiro de Telecomunicações,
instituído pela Lei nº 4.117, de 27/8/1962, com o consequente arquivamento dos
autos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAROLINA AUMONDI COSTA SILVA RATKIEWICZ

AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES

CONSELHO DIRETOR
ACÓRDÃO Nº 396, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

Processo nº 53500.045607/2022-68
Recorrente/Interessado: AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES - ANATEL

Acordam os membros do Conselho Diretor da Anatel, por unanimidade, nos
termos da Análise nº 11/2024/VC (SEI nº 13053924), integrante deste acórdão, aprovar:

a) a Minuta de Resolução VC (SEI nº 13073206), que aprova o Plano de
Atribuição, Destinação e Distribuição de Faixas de Frequências no Brasil - PDFF; e,

b) a Minuta de Resolução SEI nº 12990096, que aprova o Regulamento de
Condições de Uso de Radiofrequências - ReCon.

CARLOS MANUEL BAIGORRI
Presidente

SUPERINTENDÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DO PARANÁ E SANTA
C AT A R I N A

ATO Nº 42, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

Processo nº 53520.003556/2024-21. Expede autorização à Município de
Concordia, CNPJ nº 83.024.257/0001-00, para explorar o Serviço de Interesse Restrito, por
prazo indeterminado, sem caráter de exclusividade, em âmbito nacional e internacional e
tendo como área de prestação de serviço todo o território nacional.

MARCIO ANTONIO PROTZEK
Gerente

Substituto

GERÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DE MINAS GERAIS

ATOS DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

Nº 17.642 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

Nº 17.644 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

Nº 17.645 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

Nº 17.646 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

OTÁVIO BARBOSA DA SILVA SOARES
Gerente

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DE GOIÁS, MATO GROSSO,
MATO GROSSO DO SUL E TOCANTINS

ATOS DE 2 DE JANEIRO DE 2025

Nº 39. Processo nº 53542.003309/2024-76. Expede autorização a ANGELO MARCOS DE
APARECIDO, CPF nº ***.937.741-**, para explorar Serviços de Telecomunicações de
Interesse Restrito, por prazo indeterminado, sem caráter de exclusividade, e tendo como
área de prestação de serviço todo o território nacional.

Nº 40. Processo nº 53542.003297/2024-80. Expede autorização a DIOGO RENA DE
OLIVEIRA SANTOS, CPF nº ***.482.030-**, para explorar Serviços de Telecomunicações de
Interesse Restrito, por prazo indeterminado, sem caráter de exclusividade, e tendo como
área de prestação de serviço todo o território nacional.

Nº 41. Processo nº 53542.003241/2024-25. Expede autorização a DS PROVEDOR DE
ACESSO AS REDES DE COMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ nº 97.521.015/0001-37, para explorar
Serviços de Telecomunicações de Interesse Restrito, por prazo indeterminado, sem caráter
de exclusividade, e tendo como área de prestação de serviço todo o território nacional.

ANA PAULA MENDONÇA ABRÃO
Gerente

Substituta

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DE PERNAMBUCO, PARAÍBA E
A L AG OA S

ATO Nº 24, DE 1º DE JANEIRO DE 2025

Expedir autorização a WILLIAM DE BRITO TENORIO, CPF nº ***.745.464-**,
para explorar Serviços de Telecomunicações de Interesse Restrito, por prazo
indeterminado, sem caráter de exclusividade, e tendo como área de prestação de serviço
todo o território nacional.

FÁBIO DELMIRO MARTINS
Gerente

Substituto

ATO Nº 25, DE 1º DE JANEIRO DE 2025

Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ELIZABETH CIMENTOS
LTDA, CNPJ nº 12.186.380/0001-80, associada à autorização para execução do Serviço
Limitado Privado.

FÁBIO DELMIRO MARTINS
Gerente

Substituto

ATO Nº 17.984, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

Decretar a extinção, por renúncia, do serviço de Interesse Restrito, tornando,
também, sem efeito a notificação de interesse para exploração do Serviço de Radioamador,
bem como o direito de uso de radiofrequências associadas da entidade ALBERTO DA
MATTA RIBEIRO, CPF nº ***.357.254-**.

FÁBIO DELMIRO MARTINS
Gerente

Substituto

R E T I F I C AÇ ÃO

Nos Atos nº 17.878, nº 17.879, nº 17.880, publicados no DOU de 31/12/2024,
página 892, sobre o órgão que os emitiu,

Onde se lê: "GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DO AMAZONAS, ACRE,
RONDÔNIA E RORAIMA",

Leia-se: "GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DE PERNAMBUCO, PARAÍBA E ALAGOAS".

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DO AMAZONAS, ACRE,
RONDÔNIA E RORAIMA

ATO Nº 17.897, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024

Processo: 53581.000050/2019-88. Extingue, por renúncia, a autorização do
serviço de interesse restrito e do único serviço notificado, Rádio do Cidadão, outorgada a
EDINEI CANDIDO ZEFERINO, CPF nº ***.507.172-**, declarando também extinta a
autorização de uso de radiofrequência associada.

CELSO HENRIQUE HEREDIAS RIBAS
Gerente

Ministério da Cultura

SECRETARIA DE ECONOMIA CRIATIVA E FOMENTO CULTURAL
PORTARIA SEFIC/MINC Nº 1, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

O SECRETÁRIO DE ECONOMIA CRIATIVA E FOMENTO CULTURAL, no uso das
atribuições legais, que lhe confere a Portaria nº 7, de 24 de janeiro de 2023 e a
Portaria MinC nº 1, de 13 de fevereiro de 2023, resolve:

Art. 1.º - Homologar a prorrogação do prazo de captação de recursos do(s)
projeto(s) cultural(is), relacionado(s) no(s) anexo(s) desta Portaria, para o(s) qual(is) o(s)
proponente(s) fica(m) autorizado(s) a captar recursos, mediante doações ou patrocínios,
na forma prevista no § 1º do Artigo 18 e no Artigo 26 da Lei n.º 8.313, de 23 de
dezembro de 1991, alterada pela Lei nº 9.874, de 23 de novembro de 1999.

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HENILTON PARENTE DE MENEZES

ANEXO I

ÁREA: 1 ARTES CÊNICAS (Artigo 18 , § 1º )
211427 - ESTRELA DA CULTURA
ASSOCIACAO ATLETICA ESTRELA DALVA
CNPJ/CPF: 86.964.608/0001-51
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
212355 - O Encontro - mobilidade urbana
TRUKS PRODUCOES ARTISTICAS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA.
CNPJ/CPF: 67.009.456/0001-93
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/07/2025
212366 - O Nome do Bebê
KAVANA PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ/CPF: 36.436.701/0001-15
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 10/01/2025
212503 - POLARIS - circulação
Clenk Produções Artísticas Ltda
CNPJ/CPF: 08.788.253/0001-83
Cidade: Curitiba - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
212596 - ANASTÁCIAS
LUMUS PRODUCOES E COMUNICACAO LTDA.
CNPJ/CPF: 30.012.255/0001-35
Cidade: São Bernardo do Campo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/06/2025
212598 - O GATINHO DE BOTAS

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
poiad
Realce



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152025010300250

250

Nº 2, sexta-feira, 3 de janeiro de 2025ISSN 1677-7042Seção 1

CNPJ/CPF: 03.910.474/0001-69
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249209 - Murais que transformam
17.904.003 CINTIA SILVA DE FREITAS
CNPJ/CPF: 17.904.003/0001-52
Cidade: Montenegro - RS;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249223 - UZIXAK - VER A SI
EUZILENE PREXEDE DO NASCIMENTO GUAJAJARA
CNPJ/CPF: ***.420.493-**
Cidade: Rio de Janeiro - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 06/04/2025
249228 - 5ºFestival Photothings
M. PORTO LTDA
CNPJ/CPF: 01.976.838/0001-88
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/09/2025
249230 - 17ª Exposição Nacional de Orquídeas - A Arte da Natureza
Evandro Junior Ferreira da Silva
CNPJ/CPF: 14.615.197/0001-88
Cidade: Votuporanga - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249239 - Moda como expressão cultural e arranjo produtivo local - Arte de Vestir
SOCIEDADE BENEFICENTE ALEMA
CNPJ/CPF: 60.794.047/0001-04
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249241 - Exposição de Arte Urbana Ocre - Cultura Popular
41.370.706 GISLAINE BEATRIZ MARTINS MENDONCA
CNPJ/CPF: 41.370.706/0001-22
Cidade: Campinas - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 01/12/2025
249263 - ARTE - Aeroporto de Confins
ASSOCIACAO UNIVERSO CULTURAL E ASSISTENCIAL
CNPJ/CPF: 07.241.495/0001-90
Cidade: Itaúna - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249286 - GALERIA DE ARQUITETURA DA ESCOLA DA CIDADE
ASSOCIACAO ESCOLA DA CIDADE - ARQUITETURA E URBANISMO
CNPJ/CPF: 01.843.613/0001-53
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249293 - Consciência em Ação
J. VOLPE NOGUEIRA PRODUCOES
CNPJ/CPF: 22.762.192/0001-06
Cidade: Jaboticabal - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249313 - Borracha: O Quicar que Mudou o Mundo
HOUSE PUBLICIDADE E PRODUCOES CULTURAIS LTDA
CNPJ/CPF: 03.626.936/0002-00
Cidade: Fortaleza - CE;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249317 - Athos em São Paulo
VALTER GONCALVES NUNES
CNPJ/CPF: ***.588.588-**
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249320 - Retratos da Terra
ELO 3 INTEGRACAO EMPRESARIAL LTDA
CNPJ/CPF: 06.791.257/0001-95
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249331 - Innovar
INSTITUTO INNOVAR
CNPJ/CPF: 07.275.492/0001-77
Cidade: Brasília - DF;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 11/11/2025
249335 - Janelas do futuro
ASSOCIACAO BENEFICENTE E CULTURAL AMIGOS DO NOIVO
CNPJ/CPF: 04.704.512/0001-90
Cidade: Juiz de Fora - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249351 - SCIENCE & ARTS - Arte, Tecnologia e Sustentabilidade
SPARK EXPERIENCES LTDA.
CNPJ/CPF: 51.784.405/0001-07
Cidade: Rio de Janeiro - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/08/2025
249352 - Copleras: vozes da Pachamama
31.709.707 IVAN FRITZEN ANDRADE
CNPJ/CPF: 31.709.707/0001-03
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249353 - Maringá, o cidadão e a cidade.
CARLOS ARTUR DE PEDER
CNPJ/CPF: ***.928.869-**
Cidade: Maringá - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249369 - CARTAS A UM JOVEM ESCRITOR - Correspondência entre Mário de Andrade
e Fernando Sabino
PAULO WILLIAMS DE SOUZA
CNPJ/CPF: 11.395.909/0001-02
Cidade: Jacareí - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/11/2025
249380 - MAB CULTURAL
ARETEIA - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
CNPJ/CPF: 18.062.953/0001-40
Cidade: Brasília - DF;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/06/2025
249405 - THE MONUMENTAL TOUR
LABEL 12 ORGANIZACAO DE EVENTOS E PARTICIPACOES LTDA
CNPJ/CPF: 08.866.728/0001-02
Cidade: Belo Horizonte - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249407 - OS JESUITAS: HISTÓRIA E CULTURA NO BRASIL COLONIAL
PREMIUM COMUNICACAO E MARKETING LTDA
CNPJ/CPF: 05.841.174/0001-09
Cidade: Vitória - ES;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249410 - OS JESUITAS: HISTÓRIA E CULTURA NO BRASIL COLONIAL (CIRCULAÇÃO)
PREMIUM COMUNICACAO E MARKETING LTDA
CNPJ/CPF: 05.841.174/0001-09
Cidade: Vitória - ES;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249423 - Festival Ver, Tocar, Sentir 2025
CAMADA EDITORA PRODUTORA CULTURAL E SERVICOS LTDA
CNPJ/CPF: 49.924.910/0001-50

Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249426 - Exposição Artes Sustentáveis
DECO HAUS EVENTOS CULTURAIS LTDA
CNPJ/CPF: 39.485.553/0001-17
Cidade: Rio de Janeiro - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/05/2025
249439 - POP&ART - OFICINA DE ARTES VISUAIS
ALIKE ENTRETERIMENTO LTDA
CNPJ/CPF: 51.858.346/0001-66
Cidade: TERESINA - PI;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 25/10/2025
249473 - Regina Casé - Exposição de 70 anos
NPB PRODUCOES E ASSESSORIA LTDA.
CNPJ/CPF: 20.128.255/0001-41
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249484 - Meu Rio Grande do Céu 2ª edição
RETURN SERVICOS DE MARKETING SOCIAL LTDA
CNPJ/CPF: 22.191.544/0001-10
Cidade: Florianópolis - SC;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249551 - Charge Mestra: SOS Terra
50.258.158 ANTONIO DUARTE PEREIRA
CNPJ/CPF: 50.258.158/0001-34
Cidade: Porto Alegre - RS;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249603 - Landscape Art
ALTOS PROJETOS LTDA
CNPJ/CPF: 14.366.455/0001-30
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249616 - MIGUEL ARRAES - Geografias da Memória
RAINMAKER PROJETOS E PRODUCOES LTDA
CNPJ/CPF: 03.910.474/0001-69
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249618 - Conta Comigo
RHADAR CULTURAL ASSESSORIA LTDA
CNPJ/CPF: 17.002.109/0001-60
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249621 - Mobile Photo Festival 2025
MOVIMENTO DA PROMOCAO DA CULTURA, ESPORTE E SAUDE
CNPJ/CPF: 08.859.053/0001-74
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/11/2025
249623 - China Impressões: Cultura e Natureza
LETRAS ORIENTAIS LTDA
CNPJ/CPF: 55.202.227/0001-01
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249625 - ANIME FESTIVAL BH 2025
ANIMECON PROMOCAO DE EVENTOS LTDA
CNPJ/CPF: 04.395.238/0001-14
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249626 - Oficinas e Atividades InveRsivas
INVERSO - INSTITUTO DE CONVIVENCIA E RECRIACAO DO ESPACO SOCIAL
CNPJ/CPF: 04.382.425/0001-63
Cidade: Brasília - DF;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249633 - Copacabana & Marselha - Correspondências
BULC PRODUCOES ARTISTICAS E CINEMATOGRAFICAS LTDA
CNPJ/CPF: 26.014.364/0001-14
Cidade: Rio de Janeiro - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249650 - HOT WHEELS CITY EXPERIENCE - A EXPOSIÇÃO
JUST IN TIME ARTE E ENTRETENIMENTO LTDA
CNPJ/CPF: 35.810.466/0001-37
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 29/08/2025
249655 - 150 anos da Imigração Francesa no Brasil
Associação Artística Cultural Oswaldo Goeldi
CNPJ/CPF: 07.105.230/0001-64
Cidade: Taubaté - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249658 - EXPEDIÇÃO REINVENTANDO FUTUROS
LB PRODUCOES CULTURA CIRCULAR LTDA
CNPJ/CPF: 15.291.999/0001-42
Cidade: Salvador - BA;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/11/2025
249659 - 40a Festa da Uva de Jundiaí
FUNDACAO CASA DA CULTURA E ESPORTES
CNPJ/CPF: 54.690.367/0001-03
Cidade: Jundiaí - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 16/03/2025
249661 - ACESSIBILIARTE
AG PROMOCAO DE EVENTOS
CNPJ/CPF: 30.846.061/0001-35
Cidade: Rio de Janeiro - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/11/2025
249664 - Stranger Things: a Experiência - Rio
DCE EVENTOS E PRODUCOES LTDA
CNPJ/CPF: 20.065.511/0001-07
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249665 - CIRANDA INDAIÁ
ASSOCIACAO CULTURAL INDAIA
CNPJ/CPF: 40.127.488/0001-37
Cidade: Antônio Dias - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249669 - Abissais
FABRICA MAKERS CULTURA E ENTRETENIMENTO LTDA
CNPJ/CPF: 05.678.471/0001-77
Cidade: Vinhedo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
249670 - TEA no Mundo dos sentidos
HARAGUTI SERVICOS E PRODUCOES LTDA
CNPJ/CPF: 57.333.900/0001-78
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/10/2025
249673 - Via Grafite Indígena
D. L. MONTEIRO OLIVEIRA
CNPJ/CPF: 31.785.574/0001-46
Cidade: Altamira - PA;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 09/12/2025

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
poiad
Realce


